кO}л}_IтЕ1.,i.i, i
. t.3C1.3l*]ия

I,[рi,]i{-с.з

;,{ еt аа{t * _rь_:{:ffi "фl,
() ввелеttки шт&тII,:l r, e;ill{]I]tц

В соответегflaи ; Пр:лtк,lзоьt М:тъ.i liji{.:_,ý;]&e.tt}tп России от зl,Сi?,Zljзll }{} ];.1} *об
утверждеýии псрiIдка {}рr8I{]ýш{ýн И Otl'j r_1,:,.гItлsr.Ittя образоватеlьнсtЙ ,ц|lýl'е,lыt{;(]ти по
основньШ Общеоrjрд;l )ватеJIънIiI]чI .ПР(} ,I,il:.l ,,IaM образоваrе.,II,ýьlм fi,р()ц)амма.N.{
дошкOльного обрt,з,]ваlIиln), s:{атьей ?9 r[le,:teplrlbHcir,о зжоtti от 29,12.,]0l2 .hi, ;]i:j_фЗ коб
образо,зании в Рос c:;itc l,:с,Ё фtж8рации):,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. I}естъХ с 1 i]с::{т:i(i|\fl 2|:,}'2]r год;l i:,,l{!l tiГаТlГlrю еJtrиницу УlЕl-Г('-']:,1-Jl,tltlLеrl:",);l*г* д.rtяt
оргаl*изацИи непl}еt)Ыtttr)й сiбразовате.]liIltlr,,t,jr ,]r)Я'I'rlJ'tIlЁf,C'Iи и KoppeкIdi,lt)l ,iii,,],\l ;,лlrятий с
УЧеТОМ ОСОбеННО,:Тr,:.й ;Ie:reii В blyHИШиr,:1,.r}5r1,1],{ 1{:ilз€:нJIOь1 до**оrrпп,::t,л ,,,fit,з.t,,,:ill.jльном
учреждении }Гр 2 ,dleT,.;t;:ltii с;,]д к()мбйн.',l!-.)ii}l,:j,:l;}Iiо llrr,la п. }'льяновкая

l. лOвести ннф1,1llrr,,к;t{к},ц{] заведу.юttl;:гr,r ,\{itl]r.})r J{p 2 п. Ульяновка.

_ ]. KoHTloJtbз;tIlc}l{,T,;I3t{l]'eмilpиKa]a, I}."lз;t;,:r;ii:.41'5 l.tа.rлав}Iогоrп****пч''''.il,,_,.Ij,!.,,lirобцего
сбразоrrанИя KoJдliT,e,l,.;l, оfiразсlвани.rt ,:1,1i-\l,:lt.]1,Igf pitllyи мунидипffIЬ}Iсll^С} i,,брlзrlвання
Тoсяеltскt.lйpaiiоl.r.Г{gд-r.ry;yp;1,iс;коfr.о6л**"r.:.J.."й;;;'й:а

Пре,цо* авт€J]ь Kt}.h iи, i }l:il,;}iiпаrзФ &fiEиrl ,i$ t,,"{"" В.Iиl. 3;rгrорOжскаrI

h{уницИilýъt{O],,с} lэБj]А.з{}вАниJI
т{:)снЁнскt,{й рдЙсн .[,Ен}tl{гI,адr;ggб оБлдс.г}t